— 1 —

                                                 工会函〔2025〕15 号

各学院、部门单位：

2025 年全校在职男教职工健康体检工作将于 10 月 27 日-11

月 26 日进行，为确保体检顺利进行，现将有关事宜通知如下。

一、体检时间

10 月 27 日-11 月 26 日（上午），各单位体检时间见附件 1。

    指引单打印时间：上午 8:00-9:00；

采血时间：上午 8:00-9:10；

体检时间：上午 8:00-11:30。

二、体检地点

校医院（西校区）一楼、二楼、三楼东侧。彩超和肺部低剂

量 CT 平扫在淄博市妇幼保健院西院区健康管理中心进行（张店

区天津路 66 号）。

三、体检项目

（一）校内免费项目：身高体重、血压脉搏、内外科、眼科、

口腔科、肝功、血脂、血糖、肾功能、肿瘤标志物 3 项（CEA、

CA199、AFP）、血常规、尿常规、骨密度、心电图。

（二）外检免费项目：肺部低剂量 CT 平扫、腹部彩超（肝、

— 2 —

胆、胰、脾、肾）、甲状腺彩超、颈动脉彩超、前列腺彩超。

（三）自费项目：乙肝五项定量（80 元）、甲功五项（130 元）、

糖化血红蛋白（50 元）、同型半胱氨酸（30 元），以上项目外送

星齐医学检验。碳 13 呼气（幽门螺旋杆菌）检测（138 元）为

校医院自费项目。本人根据需要自愿选择自费项目。

四、体检流程

（一）校医院项目检查流程

空腹、携带本人身份证到一楼东侧体检登记处打印指引单、

条码。凭条码 9:10 点之前到二楼化验室采血、8:00-11:00 期间

将尿样送二楼尿常规检查室，凭指引单做各项检查。体检结束后

请务必将指引单交一楼体检登记处。

（二）彩超和肺部 CT 项目检查流程

彩超和肺部 CT 项目检查时间为 2025 年 10 月 27 日-12 月 6

日的星期一至星期六上午 7:30-11:00（节假日除外）。请扫描识

别二维码预约体检时间，按照预约时间空腹、携带本人身份证到

淄博市妇幼保健院西院区南门 8号楼 1楼健康管理中心服务台办

理登记，凭体检导引单进行检查。体检结束后请务必将导引单交

体检服务台。

    （三）自费项目检查流程

填写“2025 年教职工体检自费项目申请单”（附件 2），持“自

费项目申请单”到一楼收费处缴费，费用可从原校内个人模拟医

保账户中支付。体检当天持“自费检查项目申请单”和缴费发票到

一楼东侧体检登记处更新体检套餐，打印指引单、条码。自费项

目检查结果从本人校内体检报告中查询。

— 3 —

（四）体检报告查询流程

关注“山东理工大学医院”微信公众号，点击左下角“健康管

理”→“体检报告”→“体检报告”，输入本人姓名、身份证号码、

体检登记的手机号码和验证码，可查询下载本人校内体检报告。

点击“健康管理”→“彩超CT”可查询淄博市妇幼保健院彩超 CT检

查报告。

五、注意事项

（一）请携带本人身份证（外籍人员携带护照）进行体检，

现场登记时系统需要读取身份证。

（二）淄博市妇幼保健院彩超和肺部 CT 检查需要提前进行

预约，请微信扫描识别二维码预约体检时间，严格按照预约时间

进行体检。

（三）各单位社会用工人员等需要做健康体检的，请于 11

月 24 日-26 日与校医院公共卫生科联系，11 月 27 日-28 日体检。

咨询电话：公共卫生科 2786722（85722），淄博市妇幼保健

院健康管理中心 2951366、 2951281、2951388。

— 4 —

附件：1. 2025 年男教职工体检时间安排

2. 2025 年教职工体检自费项目申请单

校工会 校医院

2025 年 10 月 23 日

	PO_FWBH
	PO_TITLE
	PO_Content